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Lajme të tjera

Aksidentoi këmbësoren
dhe u largua nga vendi i
ngjarjes, lihet në burg 46-
vjeçari në Vlorë
23 Mars, 10:57

Transportonte emigrantë
të paligjshëm kundrejt
�timit, vihet në pranga
38-vjeçari në Himarë
23 Mars, 09:23

‘Mos na incizo, na q….!’/
Sekseri kalon qytetarin
në Portin e Vlorës me
170 euro! Pezullohen 3
punonjësit e policisë
23 Mars, 08:05

Mbërrin në Sarandë
kroçera e parë për 2023
nga SHBA, Rama: Ogur i
mirë për sezonin turistik
21 Mars, 16:46

Aksidentoi këmbësoren
dhe u largua nga vendi i
ngjarjes, arrestohet 46-
vjeçari në Vlorë
21 Mars, 13:32

Aksident i dy�shtë në
Vlorë, shoferi 45-vjeçar
përplas këmbësoren dhe
largohet nga vendngjarja!
Pas pak minutash
përplaset me një mjet
tjetër (VIDEO)
20 Mars, 18:57

I dënuar me 3 vite dhe 4
muaj burg për shitje
lëndësh narkotike,
arrestohet 26 vjeçari i
shpallur në kërkim në
Sarandë (EMRI)
18 Mars, 09:18

Ndërtimi i 3 stadiumeve
të reja në Durrës, Vlorë
dhe Korçë, Rama: Janë
shpallur 9 studiot
arkitekturore �naliste! Në
maj garojnë në qytetet
përkatëse
18 Mars, 08:00

Berisha në Vlorë: Gjatë 8
viteve, 40% e vlonjatëve
janë larguar nga vendi!
Rama ka shkatërruar
sheshin kryesor që ishte
simbol i qytetit
17 Mars, 18:25

E rëndë në Konsipol
ndërron jetë 4-vjeçari!
Vrapoi nga pickimi i
bletës, ra në liqen dhe u
mbyt
16 Mars, 14:11

Tentuan të tra�konin 260
kg kanabis me kampera
drejt Greqisë, gjykata e
Vlorës lë në burg 4
rumunët që
kamu�oheshin si turistë
16 Mars, 11:53

Limos Didani 

Zgjedhjet vendore,
socialistët ‘përplasen’ me
Blendi Klosin për
kandidaturën e Sarandës!
Anëtarët e Asamblesë
mbështesin rikandidimin
e Adrian Gurmës

15 Mars, 14:17

 

VLORË- Një 28-vjeçar është vënë në pranga pasi tentoi të kryente një vrasje. Bëhet fjalë për Donald
Petrani (Alimuçaj) të cilit i është sekuestruar një kallashnikov.

28-vjeçari e mbante armën në automjet ndërkohë që qarkullonte në qytetin e Vlorës, nën hetim janë
vënë dhe dy miqtë e tij, pasagjerë në mjet për moskallëzim krimi.

LEXO EDHE:
‘Me sytë nga Azia’, turizmi në Vlorë në krizë për
punëtorë

Materialet i kaluan Prokurorisë pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë, për veprime të mëtejshme
procedurale.

G.MO/Shqiptarja.com

TAG: Vlore  Donald Petrani

Sondazhi i ditës:
A e zgjidh problemin me shqiptarët në Britani vizita e Ramës në
Londër?

PO  JO  NUK E DI

Kronikë

Kë do vriste? Policia parandalon atentatin në Vlorë,
28 vjeçari me kallashnikov vihet në pranga
Një 28-vjeçar është vënë në pranga pasi tentoi të kryente një vrasje. Bëhet fjalë për Donald Petrani (Alimuçaj) të cilit i është
sekuestruar një kallashnikov.
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Kerko

Luiz Ejlli 'dorëzon'
Kiarën, zgjedh banorin
që do të marrë me vete
në �nale: Nuk e çova

dot të dashurën time

1 Çift tjetër brenda Big
Brother? Puthje dhe
përqa�me mes dy
banorëve (VIDEO)

2 ‘Super ide’, çfarë plani
thurin Olta dhe Luizi?
(VIDEO)

3 ‘Unë e di që Kiara
punon eskortë’/ Akuza
e rëndë e Oltës për
moderatoren nxit debat

të ashpër me Luizin: A i mendon gjërat?

4 Rama përfaqësoi
shqiptarët e punës, në
Britaninë e Madhe

5
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